— 1 —

东大工发〔2024〕9 号

关于公布东北大学 2024 年青年教师教学竞赛
结果的通知

各分工会：

为贯彻落实习近平总书记重要回信精神，大力弘扬劳模精神、

劳动精神和工匠精神，充分发挥教学竞赛在提高教师队伍素质中的

示范引领作用，提高青年教师专业技能水平，进一步激发广大青年

教师更新教育理念和掌握现代教学方法的热情，推进我校高等教育

事业现代化建设，校工会、教务处、教师教学发展中心联合举办了

东北大学 2024年青年教师教学竞赛。

经选拔推荐、现场评审等环节，共评选出一等奖 4名、二等奖

6名、三等奖 12名。现对竞赛结果予以公布，详见附件。

特此通知。

东北大学工会文件

 — 2 —

附件：东北大学 2024年青年教师教学竞赛获奖名单

东北大学工会

2024年 6月 20日

东北大学工会 2024年 6月 20日印发

	发文字号
	标题
	印发日期
	印发日期1